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Lys og pen leilighet i 5.  
etasje med sørøstvendt  
balkong på ca 5 m² 

Velkommen til Ole Vigs gate 32E!

Leiligheten har en svært sentral og attraktiv beliggenhet på  
Majorstuen. Fra leiligheten er det kun få skritt til Bogstadveien, en av  
hovedstadens mest ettertraktede handlegater, med et rikt utvalg av  
forretninger og servicetilbud. Samtidig ligger leiligheten i en rolig  
sidegate med lavere tempo. Her vil du trives!

Leiligheten kan fremheves med:
‑2 soverom
‑Separat kjøkken
‑Separat spisestue
‑Sørøstvendt balkong
‑2 eldre støpejernsovner
‑Attraktiv beliggenhet
‑Meget store soverom
‑Store vindusflater gir rikelig med lysinnslipp

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 269 880,‑
Omkostn.:	 Kr 283 070,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 552 950,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 557,‑
Selger:	 Antonio Domenico Trivilino
	 Marit Othelie Myhr Trivilino
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1927
BRA‑i/  BRA Total	  103/  109 kvm
Tomtstr.:	 1784.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 215, bnr. 272
Snr.	 38
Oppdragsnr.:	 1007250062

Tommy Johansson
Eiendomsmegler/   Partner

Mobil	 979 82 936
E‑post	 tommy.johansson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 103 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 109 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

5. etasje
BRA‑i: 103 m² Entre/  gang, 2 soverom, stue/  spisestue, stue, kjøkken, bad

6. etasje
BRA‑e: 6 m² Loftsboder 

TBA fordelt på etasje
5. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loftsbod nr. 43 ble ikke målt opp på befaringstidspunktet grunnet boden ikke var tømt  
for ting.
Loftsbod på ca. 2m² (medtatt som BRA‑e). Gulvareal målt til ca 7m². Merket 37. Det er  
skåtak, høyeste punkt ble målt til ca 2,07m.
Loftsbod på ca. 4m² (medtatt som BRA‑e). Gulvareal målt til ca 8m². Merket 33. Det er  
skåtak, høyeste punkt ble målt til ca 2,50m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1784.7 m²
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Beliggenhet
Velkommen til Ole Vigs gate 32E! Leiligheten har en svært sentral og attraktiv  
beliggenhet på Majorstuen. Fra leiligheten er det kun få skritt til Bogstadveien, en av  
hovedstadens mest ettertraktede handlegater, med et rikt utvalg av forretninger og  
servicetilbud. Samtidig ligger leiligheten i en rolig sidegate med lavere tempo. Her vil  
du trives!

Beliggenheten er i seg selv så sentral at du har gangavstand til det meste av Oslos  
øvrige fasiliteter og spennende bydeler. Restauranter, kafeer, nisjébutikker, forretninger  
og dagligvarehandel finnes rett utenfor døren.

Stensparken ligger kun et par kvartaler unna leiligheten og en kort spasertur tar deg til  
St. Hanshaugen park. Begge er ypperlige steder å nyte varme sommerdager.  
Gangavstand er det også til hovedstadens mest anerkjente park, Frognerparken, med  
skulpturparken Vigelandsanlegget og Frognerbadet. Her finner du flotte skulpturer,  
frodig beplantning og grøntanlegg i særklasse. Langaardsparken er også en kort  
spasertur unna leiligheten. Majorstuen tilbyr også kino, lekeplasser, fotballbaner,  
skøytebane og tennisanlegg m.m.

Majorstuen har gode velvære‑ og treningstilbud også innendørs med SATS ved  
Colosseum Park, Solli Plass eller Bislett, Fresh Fitness i Bogstadveien, Barrys  
Bootcamp i Parkveien og eksklusive Artesia i Majorstuveien. SATS Yoga ligger kun to  
kvartaler unna leiligheten, og SATS Fredensborg kun 10 minutters gange unna. For den  
turglade er det kort avstand med offentlig kommunikasjon til Sognsvann og  
Frognerseteren med milevis av turløyper sommer som vinter. Majorstuen er et  
knutepunkt for offentlig kommunikasjon med både trikk, T‑bane og buss, og med linjer  
i alle retninger kommer du deg raskt og effektivt rundt i byen.

På Valkyrieplassen arrangeres jevnlig det populære arrangementet Bondens Marked  
med ulike oster, økologisk kjøtt, fisk og vilt, bakervarer, honning, frukt, bær og  
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